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Zentrum für lnternationale Lichtkunst e. V.
Wirtschaftsplän 2009

IST
2008

€

Plan
2009

Umsatzerlöse

Übertrag aus dem jeweiligen Vorjahr
Mitgliedsbeiträge
Eintritt / Führungen
Sonstige Erlöse
Vermietung d. Veranstaltungsraumes
Erlöse Shopartikel (I(ATALOG/S hopartikel)
Zuschuß James Turrell (Land/ Kunststiftung)
Zuschuß Stadt Unna / Kreis Unna
Zuschuß Hellweg ein Lichtweg
Zuschuß übrige
Gebietskörperschaft
RW E Sponsorpartnerschaft
Kaution
Spenden Turrell
Spenden / Vereinseigenmittel
Vezugs und Mahngebühren
Zinserträge
Kreditaufnahme

Summe

Ausgaben

Personalaufwand
Honorare
Betriebs- und Unterhaltungskosten
Miete
Aufwendungen Pers.-Verwaltung, Buchhaltung
Materialaufwand
Versicherung
Marketing
sonstige Aufwendungen
Porto / Telefonkosten
Beise- und Fahrtkosten
Bewirtungskosten
Prüfungs- und Beratungskosten
Verbandsbeiträge
Künstlersozialkasse
Zinsen und Tilgung

Summe

Projektkosten

Wechselausstellung Katase 2OOB
Neue Ausstellungskooperation 2009
Ausstellung Turrell 2008/2009
Hellweg ein Lichtweg ZOOTI2OOB
Projekt Turrell

Summe der Projektkosten

Summe gesamt

145.581,86
60.008,16
50.051,24

1.100,00
5.712,O0
6 .111 ,34
3.430,66

21.525,83
4.786,12
1.434,99
2.866,63
2.968,50
6.256,31

597,70
2.461,06

929,17 .t50.s00,00

315.821,57 419.650,00

128.795,78
2.397,O0

40.607,76
41.738,78
10.209,25
8.673,05

350.000,00
167.000,00
49.620,00
2.301,41

0,00
0,00

1.000,00
17.347,55

104.926,2s
9,20

3.273,49
140.000,00

74.624,12
3.500,00

65.000,00
18.000,00
10.000,00
16.940,00

0,00
167.000,00

0,00
0,00

60.000,00
100.000,00

0,00
5.000,00

20.000,00
0,00
0,00

1.067.899,52

18.887,49

29.489,73
22.423,01

6'18.140,75

688.940,98

540.064,12

170.000,00
0,00

55.000,00
1.100,00
s.700,00
3.000,00
1.s00,00

20.000,00
4.250,00
2.250,00
1.000,00

7s0,00
2.000,00

600,00
500,00

3.000,00
121.700,00
15.500,00

116.000,00

256.200,00

74.624,12 22.290,0O


